



Langesund Rotaryklubb



Referat fra møte i Langesund Rotaryklubb 15.01.20

Oppmøte: 17 medlemmer+ Ultan + 3 gjester fra Australia. Gjestene er Peter and Barbra Swain from eastern seabord in Australia together with their granddaughter Holly. They have been travelling Finland and Norway. Came here to visit Edrun and Jan. First med 14 years ago. Been here 4-5 times. Have been expecting lower temperatures.

Interne saker

Erik trenger 3 dommere til UB messa om 2 uker. Interesserte bes melde seg direkte til Erik i løpet av kvelden.

Berit har laget listen over uker hvor **Ultan trenger litt adspredelse**, enten i løpet av uka eller lørdag/søndag. Sender listen rundt på møtet. Berit presiserer at det ikke behøver å være et omfattende opplegg. En tur på Kyststien eller en enkel norsk middag er nok. Behøver absolutt ikke å være så avansert. Meld på ved å kontakte Berit eller Kjersti. Eksisterende liste ligger vedlagt referatet.

Revaksinasjonsprogrammet 2019

i regi av 5 Rotaryklubber (Færder, Nøtterøy, Sem, Tønsberg og Jarlsberg)

Ved prosjektleder **Kari von Hafenbradl**



Presentasjonen til Kari ligger sammen med møtereferatet og kan nåes enten via linken nedenfor, eller ved å hente den fra hjemmesiden vår. Dette referatet tar derfor bare opp noen hovedpunkter.



KvH
Oppfølgingspresen

Prosjektbegrunnelse: Polio har igjen økt samtidig med at «gammel poliovaksinering» fra barndommen (>10år) behøver en påfyllingsvaksinasjon.

Formål

Et folkehelseprosjekt som dekker behovet for revaksinering
Prosjekt i god Rotary-ånd og i tråd med vårt moto Service above oneself
Omdømme-bygging

Resultat:

- Den store revaksinasjonsdagen ble arrangert 26. oktober 2019
- Dette var en åpen dag for alle med tilbud om revaksinasjon
- Vaksinen Boostrix-Polio
- 460 personer ble vaksinert på denne dagen

Referent: Helge

Vedlegg: Berits liste vedr. aktiviteter for Ultan

Uke	Ansvarlig	Aktivitet
		
	Klubbmedlemmenes aktiviteter med Ultan våren 2020	
Uke	Ansvarlig	Aktivitet
3		Øyvind og Berit
5 / 6	Opplegg med Rotary	Vintercamp i Nesbyen 1. til 8. februar
7		
8	Skolenes vinterferie	Vertsfamilien???
9		
11/12	Holmenkollen	Eiksmarka RK 13. til 16. mars
13	Rotarylekene	Langesund RK 28. mars
15 / 16	Påskeferie	Vertsfamilien ????
17		

19		
21		
22/23	Norgestur for alle utvekslingsstudentene	Rotary 29. mai 7. juni
25	???	

Dersom din avtale med Ultan «kolliderer» med annen aktivitet i Rotarys regi, eller en aktivitet med venner, anbefaler vi at dette prioriteres.

Ultan bor hos Turid 93483548 og Øystein fra ca. 1. desember til ca. 15. mars

Ultans mob.nr.: **969 22 579** og mailadresse er: ultandewhurst@hotmail.com

Kjersti og Berit

NB! Har du spørsmål kan du bare kontakte Kjersti på mob. 917 40 335 eller Berit på mob.: 9763 9199